[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

09.07.2018                                                                                                               № 489
О внесении дополнения в Порядок
бесплатного предоставления

многодетным семьям земельных

участков. находящихся в

муниципальной собственности,

а также земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена,

на территории Нытвенского городского

поселения
В соответствии с  Законом Пермского края от  01.12.2011 года №871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить «Порядок бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Нытвенского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 30.09.2019 №695, после первого абзаца п.4.4. статьи 4 следующими словами: К заявлению о предоставлении в собственность земельного участка прилагается письменное согласие всех совершеннолетних членов многодетной семьи на предоставление многодетной семье земельного участка из альтернативного списка (предоставляется по желанию многодетной семьи).
2. Общему отделу администрации обеспечить размещение постановления  на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в разделе «Землепользование», подразделе «Участки для многодетных семей»,  в сети «Интернет» по адресу http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe.
Глава городского поселения-

глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                К.А. Паркачёв
                                [image: image2.jpg]